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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów do nakłucia transseptalnego (sprawa nr 11/2020).

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia


Pytanie nr 1:
Pytanie 1 dot. Pakietu 2
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 igły do punkcji transseptalnej – dostępna długość 71cm , igła z podwójnym ścięciem ostrza? Pozostałe parametry bez zmian.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedz: W nn. postępowaniu przedmiot zamówienia ujęty jest w jednym pakiecie. Zamawiający przyjął, że pytanie dotyczy Pakietu (Zadania) nr 1. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 2:
Pytanie 2 dot. Pakietu 6
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 koszulki transseptalnej – średnica 8, 8.5F, dostępne 4 krzywizny do wyboru, dostępne 2 różne długości 62 i 63cm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedz: W nn. postępowaniu przedmiot zamówienia ujęty jest w jednym pakiecie. Zamawiający przyjął, że pytanie dotyczy Pakietu (Zadania) nr 1. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 




